*1070008116*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：403臺中市西區自由路一段95號

承辦人：資訊組長 曾鈴惠

電話：(04)22205108-802

傳真：(04)22200328

電子信箱：tcgs445@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：中女圖字第1070008116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「智慧農業物聯網系統建置及運作」參訪活動實施計畫(1070008116_Attach01.d

ocx)

主旨：本校107年度新興資訊科技促進學校計畫辦理「新興科技

參訪活動～智慧農業物聯網系統建置及運作」活動，敬請

協助宣導並鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、本校107年度新興資訊科技促進學校計畫辦理「新興科技

參訪活動～智慧農業物聯網系統建置及運作」活動，實施

計畫詳如附件，邀請貴校教師參加，敬請惠予公（差）假

。

二、參訪時間：107年12月7日(五) 8:00~16:30

三、參訪地點：南投縣埔里鎮育英國小、茂松香菇農場

四、講師：國立暨南大學戴榮賦教授、茂松香菇農場負責人蔡

明良先生

五、報名方式：請於107年11月30日（五）前至「教育部全國

教師在職進修資訊網」http://inservice.edu.tw報名，課

程代碼：2516530。

正本：臺中市各高中、臺中市各高職、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立竹
3

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國

立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工職業

學校、國立水里高級商工職業學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立三育

高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、南投縣私

立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高級中學、彰化縣私立文興高級中學、

正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰

化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰

化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、國立彰化女子高級中學、國立員

林高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立

彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高

級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國

立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事

商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、南

投縣立南投國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立彰興國民中學、臺中市

太平區太平國民小學、臺中市太平區坪林國民小學、臺中市北屯區東光國民小學

、臺中市北區省三國民小學、臺中市立三光國民中學、臺中市立大雅國民中學、

臺中市立大道國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中

市立光榮國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立

至善國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市豐原區

富春國民小學、臺中市立沙鹿國民中學

副本：本校圖書館資訊組 2018-11-08
10:04:50